



Hållbarhetsrapport 2024

GoAhead
SWEDEN

Välkommen till Go-Ahead Sweden

Vår inställning till allt vi gör bygger på vårt engagemang och vår vilja att tillsammans med våra medarbetare leverera en kunden-först-mentalitet, där vi tillsammans brinner för att hjälpa våra resenärer att resa på ett hållbart sätt, där vi tar ansvar och skapar en bättre värld.

Tillsammans för vi varje dag samman tusentals kunder och deras samhälle, när vi genom våra tjänster säkerställer att vi hjälper dem att nå sina destinationer genom våra pålitliga, punktliga och väkomnande tjänster.

Välkommen till ett företag som bryr sig!

Vår verksamhet

På Go-Ahead Sweden har vi över 35 års erfarenhet av persontransport där vi varje dag arbetar med ett lokalt engagemang och fokus, där vi genom the Go-Ahead Way och våra många olikheter och samlade erfarenhet fortsätter att leverera en exceptionell service som skapar en positiv inverkan på både samhälle och miljö.

Go-Ahead Sweden ingår i Go-Ahead Group, som ägs av Kinetic och Globalvia. koncernen har idag ca 27 000 medarbetare och är den största järnvägsoperatören i England och den största bussoperatören i London.

Vi är idag närmare 650 medarbetare och har ca 450 fordon, där vi är verksamma i södra Sverige.

Våra segment är linjetrafik, skoltrafik, serviceresor och beställningstrafik.

Vi arbetar med ett lokalt engagemang, där vi tar verksamhetsnära och välgrundade beslut, där vi tar ansvar för ett arbetssätt som leder till miljömässig hållbarhet, social hållbarhet och ekonomisk hållbarhet.



Vår vision

**Vi för samman människor och samhällen,
idag och imorgon.**

GoAhead
SWEDEN

Part of **GoAhead**

Vår värdegrund

Vår värdegrund

Vår värdegrund definierar vilka vi är. De ger oss gård och stöd i vår vardag, där de är en vägvisare för vårt agerande och besluten vi tar.

Vi bryr oss om våra kunder

Allt vi gör är för våra kunder, där vi ständigt har en kunden-först mentalitet.

Vi bryr oss om våra medarbetare

Våra medarbetare är vårt hjärta och ryggrad. När vi mår bra levererar vi en service som ger oss nöjda kunder.

Vi bryr oss om samhället

Vi vet att våra tjänster är viktiga för samhället där människor litar på att vi tar dem dit de ska.

Vi bryr oss om våra fordon och depåer

Våra fordon och depåer är avgörande för att kunna hjälpa våra kunder att resa på ett tryggt och säkert sätt till deras destination.

Vi bryr oss om miljön

Vi antar utmaningen kring klimatkrisen med stort engagemang och kunskap.

Go-Ahead Sweden i siffror

Det är våra medarbetares glädje, driv och passion för service och hållbarhet som utgör grunden i vår utveckling, där vi tror på att lyssna på varandra för att vi ska växa som individer, men också i våra olika roller och som företag.

Företaget har haft ständig tillväxt i många år och utvecklar hela tiden rollen och ansvaret att driva hållbarhetsfrågor inom branschen för kollektivtrafik och persontrafik.

>22
kontrakt

>650
medarbetare

97%
*förnybart
drivmedel*

>444
fordon

Hållbarhet i siffror

Vi följer upp vår hållbarhet inom flera områden. Miljö-, social och ekonomisk- hållbarhet är områden vi utvärderar och utvecklar. Nedan följer exempel på nyckeltal.

Hållbarhet - Miljö

Förnybar drivmedelsförbrukning 2024: 97 %

Eco-driving: Go-Ahead Swedens totala drivmedelsförbrukning består idag av förnyelsebara drivmedel. Alla fordon har utrustning för ECO-driving, där alla förare ges möjligheten och utbildas för att utveckla en mer hållbar körstil.

Hållbarhet - Social

Frisknärvaro: 95 %

Hos oss arbetar vi aktivt för en ökad jämställdhet bland såväl ledare som busschaufförer.

Andel kvinnliga ledare: 33%

Andel kvinnliga medarbetare: 17 %



ISO-certifiering

På Go-Ahead Sweden värnar vi om miljön och arbetar aktivt med att minska vår klimatpåverkan genom att ständigt fördjupa vår förståelse och kunskap kring klimatförändringarna och hur vi, via vår verksamhet, kan minska vår negativa påverkan men samtidigt öka vår positiva påverkan.

Det handlar om att ständigt lyssna och ta del av kunskap från experter, att ge våra medarbetare information och stöd inom bland annat klimatsmart körning, förnybara drivmedel och hur vi gemensamt kan göra små förändringar som ger resultat.

Vi är certifierade enligt ISO 14001:2015 och ISO 9001:2015, vilket är en internationell standard för ledningssystem inom miljö och kvalitet. Certifieringen är ett erkännande för vårt pågående arbete med att ständigt upprätthålla och utveckla våra processer för vårt miljöarbete och kvalitetsarbete.

Våra ägare och kollegor på Go-Ahead Group har ett stort hållbarhetsfokus med ett genuint engagemang och högt uppsatta mål. Vår gemensamma vision lyder: "Vi för samman människor och samhällen, idag och imorgon".

Korruption

Go-Ahead Sweden har, tillsammans med Go-Ahead Group och övriga systerföretag inom koncernen, en nolltolerans gällande modernt slaveri och är fast beslutna att agera etiskt och med integritet i alla våra affärsförbindelser och relationer och att implementera och genomdriva effektiva kontroller för att säkerställa att det inte förekommer inom vår verksamhet, men inte heller hos någon av våra leverantörer eller samarbetspartners.

Vi har även en visselblåsarfunktion, som sköts av extern part, för att kunna rapportera eventuella misstankar om allvarliga oegentligheter och missförhållanden som till exempel: Ekonomiskt brottslighet, mutor eller korruption, jäv, olagliga aktiviteter eller allvarlig påverkan på enskildas liv och hälsa.

Vi följer även FN:s allmänna förklaring om mänskliga rättigheter, FN:s barnkonvention och FN:s konvention mot korruption.

Hållbarhet - Agenda 2030

Go-Ahead Sweden AB arbetar aktivt för att bidra till de globala målen för hållbar utveckling som är framtagna i Agenda 2030. Här har Go-Ahead Sweden AB tagit ställning till de områden vi via vår verksamhet och bransch direkt kan påverka. Och nedan beskriver vi hur detta går till.

3. God hälsa och välbefinnande

Vi bryr oss om våra anställda och har en aktiv företagshälsovård där vi erbjuder alla medarbetare friskvård för att arbeta med sin hälsa. Företagshälsovården finns för alla medarbetare som behöver stöd och stöttning både fysiskt och psykiskt. Vi följer upp sjukskrivningstal årligen och konkretiserar åtgärder för att minska andelen sjukskrivna medarbetare både kortsiktigt och långsiktigt.

4. God utbildning

Vi har Flexbuss Akademin, en digital utbildningsplattform där vi löpande presenterar utbildningar till våra medarbetare för att säkerställa att de ges inspiration, kompetensutveckling och rätt förutsättningar att utvecklas i sina olika roller. Utbildningarna tas fram både internt och av externa aktörer för att ge våra medarbetare kurser och material som är av hög kvalitet.

5. Jämställdhet

Vi arbetar ständigt med att utbilda våra medarbetare och har en öppen dialog om betydelsen av mångfald, där vi ser våra olikheter som en styrka att utvecklas som individer och som företag. Vi välkomnar medarbetare oavsett utbildningsnivå, kön, etnicitet, sexuell eller religionstillhörighet. I en mansdominerad bransch är i dag 17 procent av våra medarbetare kvinnor, en siffra vi aktivt arbetar med att förbättra för att skapa en bättre jämställdhet.

7. Hållbar energi

På Go-Ahead Sweden AB arbetar vi aktivt för att förbättra vårt miljöarbete. Detta görs bland annat genom att vi har en hög andel förnyelsebart drivmedel så som HVO, diesel, RME och el som produceras från sol, vind och vatten. Vi är även ISO-certifierade och har framtagna styrdokument som guidar oss i vårt dagliga arbete.

Hållbarhet - Agenda 2030

8. Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt

Vi förhåller oss till de kollektivavtal och lagar som finns och som skyddar våra anställdas arbetsvillkor. Vi verkar även för att skapa goda förutsättningar för innovation och entreprenörskap hos våra medarbetare, vilket bidrar till vår gemensamma utveckling. Vi samarbetar med arbetsförmedlingen och lokala yrkesutbildningar för att kunna rekrytera arbetssökande i de geografiska områden som vi verkar inom.

11. Hållbara städer och samhällen

Vi hoppas inspirera fler att välja buss, framför andra transportmedel. Allt som ett led i att bidra till ett hållbart samhälle. Genom att tillhandahålla transporter i form av linjetrafik, serviceresor, skoltrafik och beställningsresor hjälper vi våra uppdragsgivare att skapa hållbara transportsystem.

12. Hållbar konsumtion och produktion

Vi arbetar aktivt med att minska vår klimatpåverkan genom förarstöd för klimatsmart körning. Vi arbetar aktivt med att se över produkter som används inom verksamheten, samt att minska våra utskrifter inom företaget. Vi bedriver ett medvetet kvalitetsarbete där vi analyserar, följer upp och utvärderar vårt arbete med den gemensamma målsättningen att säkerställa en hållbar konsumtion.

13. Bekämpa klimatförändringarna

Vi håller utbildning i ECO-driving för våra förare, för att skapa medvetenhet och kunskap kring hållbar körning. Detta för att utbilda och ta ansvar för hur vi på individnivå, genom vårt körsätt, kan påverka och minska våra utsläpp.